

# Gdzie dojedziesz pociągiem do kultury?

Data publikacji: 19.07.2020 19:00

Od 15 lipca 2020 można korzystać z oferty „Pociąg do kultury”, czyli jednego ze zwycięskich projektów Budżetu Obywatelskiego Województwa Śląskiego. Zadanie miało swój początek w Cieszynie, nadolziańskie miasto znalazło się również na liście miejsc, gdzie można dojechać z darmowym powrotem, oczywiście po spełnieniu odpowiednich warunków.



*Oficjalna grafika projektu*

Projekt „Pociąg do kultury” to inicjatywa dzięki której każda zainteresowana osoba, która zdecydowała się na dojazd na wydarzenie kulturalne Kolejami Śląskimi, może otrzymać bezpłatny bilet powrotny - **Wystarczy posiadać bilet na wydarzenie organizowane przez jedną z jednostek wymienionych poniżej w wersji elektronicznej lub papierowej oraz bilet na przejazd do miejscowości, w której wydarzenie jest organizowane. Na ich podstawie w kasach biletowych Kolei Śląskich lub w pociągu zostanie wydany bezpłatny bilet powrotny. Relacja „z powrotem” musi odpowiadać relacji „tam”** – wyjaśniają Koleje Śląskie na swojej stronie internetowej. Oferta obowiązuje od 15 lipca do 31 grudnia 2020 roku lub do wyczerpania puli środków. Bezpłatne przejazdy ograniczają się do relacji, których trasa nie wybiega poza obszar Województwa Śląskiego, tj. m.in. do Zakopanego.

Na liście instytucji, których bilet wstępu uprawnia do otrzymania bezpłatnego biletu powrotnego, znajdują się muzea, ośrodki kultury, teatry, kina, filharmonie i galerie sztuki. W programie bierze udział m.in. Teatr im. A. Mickiewicza w Cieszynie, cieszyńskie Muzeum Drukarstwa, Muzeum Śląska Cieszyńskiego, Muzeum Ustrońskie, skoczowskie Muzeum im. Gustawa Morcinka, cieszyńska Galeria Uniwersytecka, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Strumieniu i wiele innych instytucji, zarówno z rejonu Śląska Cieszyńskiego, jak i całego województwa. Szczegółowe informacje dostępne [tutaj](#).

	G-L	Ł-P	R-S	T-Ż
	Goczałkowice	Łaziska Górne	Racibórz	Tarnowskie Góry
	Goczałkowice-Zdrój	Łazy	Radlin	Tworków
	Goczałkowice-Zdrój	Łuków Śląski	Radostowice	Tychy
4	Goleszów	Masłoińskie	Radziechowy	Ujsoły
5	Górki Śląskie	Miasteczko Śląskie	Radzionków	Ustroń
6	Herby	Mikołów	Rajcza	Węgierka-Górka
7	Imielin	Milówka	Roszków	Wiesiółka
8	Jeleśnia	Mnich	Ruda Śląska	Wilkowice
9	Kaczyce	Mysłowice	Rudyszwałd	Wisła
10	Kalety	Myszków	Rusinowice	Wodzisław Śląski
11	Katowice	Nakło Śląskie	Rybnik	Zaborze
12	Knurów	Nędza	Sieraków Śląski	Zabrze
13	Kobiór	Nowy Bieruń	Skoczów	Zabrzeg
14	Kochanowice	Olza	Sosnowiec	Zawiercie
15	Kończyce	Orzesze	Sól	Zwardoń
16	Korwinów	Pewel Mała	Strumień	Żarki
17	Koszęcin	Piasek	Sumina	Żory
18	Krzyżanowice	Pierściec	Suszec	Żywiec
19	Leszczyny	Pietrzykowice	Szczyrkowice	
20	Lisów	Pogwizdów	Szymocice	
21	Lubliniec	Poraj	Świętochłowice	
22		Pruchna		
23		Pszczyna		

Pod tym linkiem znajdują się wszystkie informacje dotyczące POCIĄGU DO KULTURY, w tym lista instytucji, których bilet wstępu uprawnia do otrzymania bezpłatnego biletu powrotnego.

<https://www.kolejeslaskie.com/obsługa-.../.../pociag-do-kultury/>

Jako uzupełnienie zdjęcie, na którym jest lista stacji Kolei Śląskich (a więc też lista miejsc skąd odjeżdża/dokąd przyjeżdża POCIĄG DO KULTURY).

👍 6    💬 1    ➦ Share